2

Российская Федерация

Иркутская область

  АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 22 января 2024 года № 17-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ МУНИЦИПАЛЬНОЙ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ ГРУППЫ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ ЖЕСТОКОМУ ОБРАЩЕНИЮ, НАСИЛИЮ В ОТНОШЕНИИ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И СУИЦИДАЛЬНОМУ ПОВЕДЕНИЮ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ НА ТЕРРИТОРИИ ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА
В целях уточнения состава муниципальной межведомственной группы по противодействию жестокому обращению, насилию в отношении несовершеннолетних и суицидальному поведению несовершеннолетних на территории Шелеховского района, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в состав муниципальной межведомственной группы по противодействию жестокому обращению, насилию в отношении несовершеннолетних и суицидальному поведению несовершеннолетних на территории Шелеховского района, утвержденный пунктом 2 постановления Администрации Шелеховского муниципального района от 15.07.2022 № 386-па «Об утверждении Положения о межведомственном взаимодействии по противодействию жестокому обращению, насилию в отношении  несовершеннолетних и суицидальному поведению несовершеннолетних на территории Шелеховского района», следующие изменения:

1) исключить: Синькову М. Н., Черепанову Г. В., Юркину И. В.;
2) включить:

а) Малюшкину Лидию Ивановну, методиста муниципального казенного учреждения «Информационно-методический образовательный центр», секретаря муниципальной межведомственной группы;
б) Купрякову Екатерину Владимировну, начальника отдела сопровождения инклюзивного образования муниципального казенного учреждения «Информационно-методический образовательный центр»;
в) Викторенко Александру Андреевну, педагога-психолога отделения помощи семье и детям ОГКУСО «Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей, г. Шелехова» (по соглсованию).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра района по управлению социальной сферой Софьину Е.В.
Мэр Шелеховского

муниципального района

         М.Н. Модин